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słuchacz ma pogłęboną wiedzę w zakresie prawa polskiego gospodarczego. Zna i rozumie orzecznictwo sądów 
polskich i europejskich w tym zakresie

Wydział

Nazwa studiów podyplomowych

Program studiów podyplomowych

Ogólny opis studiów podyplomowych

Efekty uczenia się
(dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniających charakterystyki drugiego stopnia PRK na poziomie 6, 7 albo 8  PRK określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w  sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji)
Wszystkie efekty uczenia się określone w programie danych studiów podyplomowych powinny stanowić odniesienie do efektów z PRK na tym samym poziomie. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 5/I/2022 Senatu UJ z dnia 26 stycznia 2022 r.

Wydział Prawa i Administracji

Studia Podyplomowe Polskiego Prawa Gospodarczego dla Prawników Zagranicznych

Wiedza
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz zna i rozumie:

ma wiedzę w o zasadach funkcjonowania przedsiębiorstw w świetle prawa polskiego i europejskiego

ma pogłębioną wiedzę dotyczącą prawnych aspektów działalności gospodarczej w Polsce

Kompetencje społeczne
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz jest gotów do:

ma świadomość wzajemnych wielopłaszczyznowych zależności pomiędzy życiem gospodarczym a przepisami 
prawa cywilnego, prawa spółek i prawa upadłościowego; rozumie knieczność ustawicznego kształcenia 
zawodowego

Umiejętności
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz potrafi:

posiada umiejętność stosowania przepisów prawa cywilnego, prawa spółek, prawa gospodarczego
potrafi ustalać, analizować, interpretować przepisy prawa, które są referencyjne dla prowadzenia działalności 
gospodarczej w Polsce
rozumie relacje relacje pomiędzy systemem prawa a systemem społeczno-gospodarczym
posiada umiejętności do wyszukiwania informacji o polskim prawie gospodarczym

W celu upowszechnienia wiedzy na temat polskiego systemu prawnego oraz stworzenia możliwości uzyskania dodatkowych kwalifikacji naukowych i 
zawodowych tworzy się Studia Podyplomowe Polskiego Prawa Gospodarczego dla Prawników Zagranicznych – Niemieckojęzyczny Program LL.M. 
Studia obejmują:
1. semestr: 200 godzin wykładów z zakresu polskiego prawa gospodarczego oraz 80 godzin kursu języka polskiego,
2. semestr: przygotowanie pisemnej pracy dyplomowej (min. 30 stron) z zakresu polskiego prawa gospodarczego (także w ujęciu prawno-porównawczym), 
w języku polskim lub niemieckim, seminarium dyplomowe (20 godzin) oraz konsultacje z opiekunem naukowym.
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